PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2023

	№
	531-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.10.2021 № 527-П
«О предоставлении грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным
в реестр социальных предприятий, или субъектам малого
и среднего предпринимательства, созданным физическими лицами в возрасте до 25 лет включительно»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 01.10.2021 № 527-П «О предоставлении грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным в реестр социальных предприятий, или субъектам малого и среднего предпринимательства, созданным физическими лицами в возрасте до 25 лет включительно» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления и в заголовке прилагаемого Порядка предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным в реестр социальных предприятий, или субъектам малого и среднего предпринимательства, созданным физическими лицами в возрасте до 25 лет включительно, слово «или» заменить словами «и (или)».

1.2. Утвердить изменения в Порядке предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным в реестр социальных предприятий, и (или) субъектам малого и среднего предпринимательства, созданным физическими лицами в возрасте до 25 лет включительно (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.3. В пункте 2 постановления и в заголовке прилагаемого состава конкурсной комиссии для рассмотрения и оценки заявок субъектов малого
и среднего предпринимательства, включенных в реестр социальных предприятий, или субъектов малого и среднего предпринимательства, созданных физическими лицами в возрасте до 25 лет включительно,
на право получения грантов в форме субсидий, утвержденного вышеуказанным постановлением, слово «или» заменить словами «и (или)».

1.4. Утвердить конкурсную комиссию для рассмотрения и оценки заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, включенных
в реестр социальных предприятий, и (или) субъектов малого и среднего предпринимательства, созданных физическими лицами в возрасте до 25 лет включительно, на право получения грантов в форме субсидий (далее – конкурсная комиссия) в новом составе согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов